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Sammanfattning 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd beviljade i december 2017 

föreningsbidrag till Convictus Bryggan för första halvåret 2018 

utifrån att förvaltningen vill fortsätta att vidareutveckla samarbetet  

och skulle utreda möjligheterna att utveckla andra, mer utvecklande 

former av samverkan än vad som ryms inom föreningsbidrag. 

 

Förvaltningen har nu inlett diskussioner kring att utveckla 

samverkan med Bryggan Vantör och ska fortsätta de diskussionerna 

under hösten. En viktig grund för vidare diskussioner och utökad 

samverkan är att Convictus Bryggan beviljas föreningsbidrag för 

resten av 2018. 

Bakgrund 

Enligt stadsdelsnämnden riktlinjer för föreningsbidrag kan nämnden 

bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar och organisationer vars 

verksamhet kompletterar och stödjer nämndens ordinarie 

verksamhet. Enligt riktlinjerna ges bidrag endast till organisationer 

som verkar för jämställdhet, mångfald, allas lika värde, 

likabehandling och tar avstånd från våldsbejakande uttryck samt  

åsikter.   

 

Convictus driver sedan 2004 Bryggan Vantör med placering i 

Högdalen. Verksamheten startade som en öppen dagverksamhet för 
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personer med missbruksproblem, enligt uppdrag av 

stadsdelsnämnden i Vantör. Convictus Bryggan riktar sig numera 

till personer med missbruksproblematik och/eller är hemlösa och är 

öppen dagtid. Förutom den ursprungliga målgruppen finns också 

EU-medborgare från fattiga delar av Östeuropa och 

tredjelandsmedborgare bland besökarna.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Individ och familjeomsorgen vuxna.  

Ärendet 

Convictus ansökte i oktober 2017 om föreningsbidrag för 2018 med 

350 000 kr, exklusive hyra, el och telefon, vilket sammanlagt 

innebar 600 000 kr i och med att kostnaden för hyra, el och telefon 

utgör 250 000 kr per år. Ansökan om föreningsbidrag för 2018 

innebar begäran om höjt föreningsbidrag med 100 000 jämfört med 

för 2017.  

 

Nämnden beviljade i december 2017 föreningsbidrag för första 

halvåret 2018 med 250 000 kr, vilket innebar kostnaden för hyra, el 

och telefon för första halvåret, 125 000 kr, samt mellanskillnaden 

125 000 kr. Som skäl för att bevilja föreningsbidrag för första 

halvåret angavs att förvaltningen är angelägen om att fortsätta och 

vidareutveckla samarbetet med Bryggan Vantör och skulle utreda 

möjligheterna att utveckla andra, mer utvecklande former av 

samverkan än vad som ryms inom föreningsbidrag.  

 

Del av ansökan avslogs med 100 000 kr för den del av ansökan som 

gällde höjt föreningsbidrag.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har nu påbörjat diskussioner med Bryggan Vantör 

kring möjligheter att utveckla samverkan och göra det inom andra 

former än föreningsbidrag. Samtliga parter är intresserade av att 

fortsätta diskussioner under hösten kring vad en utökad samverkan 

skulle kunna omfatta, vilka förutsättningar som finns eller behöver 

finnas för det och vilka eventuella andra samverkansparter som 

skulle kunna omfattas av samarbetet, med mera.  

 

En viktig grund för vidare diskussioner och utökad samverkan är att 

Convictus Bryggan beviljas föreningsbidrag för resten av 2018. 

Diskussionerna fortsätter i höst kring att utveckla samverkan.   

 

 


